
2021年６月 29日  
 

お客様各位 
 

三京証券株式会社 
東京都中央区新川 2-12-16 

 
役員の異動に関するお知らせ 

 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  
このたび、弊社は 2021 年６月 29 日の定時株主総会および同株主総会後の取締役会におき
まして、下記のとおり役員の異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。  

謹白  
 

記 
 
役員の異動（2021年６月 29 日付） 
 
（1）新任 

青山 秀世 （代表取締役社長） 
久保 壽將 （監査役） 

 
（2）退任 

小崎 隆司 （代表取締役社長） 
   澤田 純  （監査役） 
 
今後とも、倍旧のご厚情を賜りますよう、お願い申し上げます。  

 
以 上 


